

RECEBEMOS DE ROMED IND. E COM. DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA EPP OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000010724 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <p>Identificação do emitente ROMED IND. E COM. DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA EPP</p> <p>RUA MAJOR VIEIRA, 130 JARDIM LAMBRETA Cep:06710-680 COTIA/SP Fone: 1137181000</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0-ENTRADA 1-SAÍDA</p> <p>N. 000010724 SÉRIE 1 FOLHA 01/01</p>		
		<p>CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3519 0313 6447 1300 0130 5500 1000 0107 2410 0223 2944</p>	
		<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada</p>	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190183837242 14/03/2019 16:43:42-03:00
---	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 278116940117	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 13.644.713/0001-30
------------------------------------	--------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DOS ROTARIANOS DE IVINHEMA-MS		CNPJ/CPF 02.767.962/0001-04	DATA DE EMISSÃO 14/03/2019
ENDEREÇO AV HONDURAS,446		BAIRRO/DISTRITO GUIRAY	CEP 79740-000
MUNICÍPIO IVINHEMA	FONE/FAX 674421910	UF MS	INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA ENTRADA/SAÍDA 16:31:00			

FATURA	001	19/03/2019	3.397,50
--------	-----	------------	----------

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00	0,00	3.397,50	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.397,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL SEDEX PAGO	FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO SAO PAULO	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		
QUANTIDADE 1	ESPECIE CAIXA	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 4,100	PESO LÍQUIDO 4,100

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
002592	LARINGOSCOPIO AD.C/S LAM.1 A 4 CURV A E 1 RETA 0	90189099	0102	6107	UN	2,00	715,4900	1.430,98	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
002705	LARINGOSCOPIO AD.C/ 3 LAMINAS CURVA 2,3,4	90189099	0102	6107	UN	2,00	491,6400	983,28	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
004542	LARINGOSCOPIO INF.C/3 LAMINAS RETA 0,1 E 2	90189099	0102	6107	UN	2,00	491,6200	983,24	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI.</p> <p>Protocolo: 135190183837242</p> <p>PEDIDO ROMED 010952 ROTARY CLUB DE IVINHEMA u GG1981319 AV. PAULO PRAT,488- DISTRITO IND VELHO- 79750-000 NOVA ANDRADINA/MS</p>	